[image: image1.png]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Советский район

городское поселение Агириш

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

628245, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, телефон:(34675) 41233

Тюменской области, Советский район

п. Агириш ул. Винницкая 16

факс: (34675) 41233

эл.адрес: agirish@sovrnhmao.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 7 »  мая 2023 г.

                                                                                         № 178
О внесение изменений в постановление

от 29.04.2022 № 134 «Об утверждении перечней»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановляю:

1.Внести изменения и дополнения в постановление администрации городского поселения Агириш от 29.04.2022 № 134 «Об утверждении перечней»:

1.1. Приложение 1 «Перечень главных администраторов доходов бюджета городского поселения Агириш, поступающих в бюджет городского поселения Агириш» изложить в новой редакции.

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте городского поселения Агириш.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношение с 01.01.2023 года.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
       Глава городского поселения

       Агириш                                                                                                             Г.А. Крицына